様式第２１号（第１９条関係）

御殿場市公設浄化槽使用者変更届出書

年  月  日

 御殿場市長 様

住 所

届出者 氏 名

電 話 番 号

 公設浄化槽の使用者に変更があったので、御殿場市公設浄化槽の整備等に関する条例第１６

条の規定により、次のとおり届け出ます。

公 設 浄 化 槽

の 設 置 場 所
御殿場市

公設浄化槽の規模 人槽

変 更 年 月 日 年  月  日

変 更 の 理 由

使 用 料 納 付 方 法
□納入通知書  □口座振替

 （納入通知書等送付先                    ）

備 考

 （注）

１ 必要に応じて変更の内容の分かる書類を添付してください。

２ 使用料の納付方法が口座振替の場合において、口座名義人を変更するときは、別に口

座振替依頼書を提出してください。